[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МО «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О признании утратившими силу некоторых решений
Совета депутатов МО «Дебесский район»

Принято Советом депутатов

    18 декабря 2014 года

В соответствии п. 2 ст.65 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Дебесский район», Совет депутатов муниципального образования «Дебесский район» решил:
1. Признать утратившими силу с 01 января 2015 года:
- решение Совета депутатов МО «Дебесский район» от 06 марта 2014 года № 6 «Об установлении размера месячной родительской платы за содержание детей в дошкольных образовательных учреждений»;

- решение Совета депутатов МО «Дебесский район» от 23 октября 2014 года № 60 «О внесении дополнения в Решение Совета депутатов МО «Дебесский район» от 06 марта 2014 года № 6 «Об изменении размера месячной родительской платы за содержание детей в дошкольных образовательных учреждениях «Дебесский район».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте МО «Дебесский район» и опубликовать в районной газете «Новый путь».
Глава муниципального образования                                                                           А.Л. Глухов

c.Дебесы

18 декабря 2014 года

№ 71